
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M.

KOVO 31 D. ĮSAKYMO NR. A-410 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS
KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIŲ AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO SCHEMOS

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2019 m. vasario          d. Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
atsižvelgdamas į VšĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“ 2019 m. vasario 5 d. raštą Nr. SD-
74  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  komunalinių  atliekų  konteinerių  aikštelių  vietų  išdėstymo
schemos tikslinimo“:

1. P a k e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. kovo 31 d.
įsakymu Nr.  A-410  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  komunalinių  atliekų  konteinerių  aikštelių
išdėstymo  schemos  tvirtinimo“  patvirtintą  Šiaulių  miesto  savivaldybės  komunalinių  atliekų
konteinerių aikštelių vietų išdėstymo sąrašą (toliau – Sąrašas) ir  išdėstau Sąrašą nauja redakcija
(pridedama). 

2. N u s t a  t a u, kad šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos
gali  būti  skundžiamas  paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių
apygardos skyriui, adresu Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui
bet kuriuose šio teismo rūmuose.  

L. e. Administracijos direktoriaus pareigas Gintautas Sitnikas

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2019-02-21 Nr. A-269


	​ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

